高雄市立圖書館河堤分館107年11月份拾得遺失物公告
主旨：公告招領高雄市立圖書館河堤分館107年11月份拾得讀者遺失物品一批。
依據：民法第803條暨高雄市立圖書館遺失物處理原則。
說明：
一、遺失物品所有人請自公告日起1個月內，於本館開館時間，持本人之身分證件親至服務台辦理領回。
二、屆滿認領期限仍無人認領時，除有價證券或其他貴重物品由本館交於管轄區派出所外，其餘遺失物品，本館得逕依民法第807條規定辦理，並不負保管責任。
高雄市立圖書館河堤分館107年11月份拾得遺失物清單
受理單位：河堤分館1樓櫃台
	序號
	物品名稱

	1
	餐具一組

	2
	鉛筆盒一個(內含筆)

	3
	娃娃吊飾一個

	4
	耳機一副

	5
	尺二把

	6
	螢光筆一枝

	7
	造型手環一個

	8
	原子筆一枝

	9
	模型車一台

	10
	髮夾一個

	11
	鑰匙一把

	12
	隨身碟一個

	13
	髮圈一個

	14
	身分證(陳*云)

	15
	信用卡多張

	16
	一卡通多張

	17
	卡夾一個(多張卡)

	18
	借書證(郭*蘭)

	19.
	借書證(許*仁)

	20
	借書證(蘇*禎)

	21
	借書證(朱*玲)

	22
	借書證(陳*丞)

	23
	借書證(尤*傑)

	24
	安全帽一頂

	25
	水壺一批

	26
	袋子一批